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3/PN/19                        






Torzym, 14.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie 1:  dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kroplowa o długości minimum 65mm w części przezroczystej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z informacją o braku ftalanów umieszczona na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7: dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8: dotyczy zadania nr 4, poz. 5,6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek wyposażonych w podwójną skale pomiarową i podwójne uszczelnienie tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9: dotyczy zadania nr 4, poz. 20

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10: dotyczy zadania nr 4, poz. 29

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rurek z kolorowym oznaczaniem rozmiaru widocznym na całej długości rurki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11: dotyczy zadania nr 4, poz. 41

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka z drenem 110cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek posiadających kolorowy kontrastujący tłok (nie mleczny)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra, z ewentualnym przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka? Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego długości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17: dotyczy zadania nr 4, poz. 55-59

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18: dotyczy zadania nr 9, poz. 1,2,4

Czy Zamawiający tak jak w poz. 3 wymaga zaoferowania pojemników w kolorze czerwonym i żółtym ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 19: dotyczy zadania nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody o średnicy 43mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20: dotyczy zadania nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody z przecięciem na przewód, o wymiarach 42mm x 56mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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